
UCHWAŁA NR 300/XXXIX/22 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy części działki, położonej 
w Ciechanowcu przy ulicy Wojska Polskiego, stanowiącej własność Gminy Ciechanowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 2 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 7a i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe przedłużenie umowy dzierżawy Ośrodkowi Szkolenia 
Kierowców „Markiz” s.c. Waldemar Borzym, Krzysztof Zaręba części działki oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 2929 o powierzchni 40 m2, położonej w Ciechanowcu przy ulicy Wojska Polskiego na okres 
5 lat. 

§ 2. Umowa zostanie zawarta na dotychczasowych warunkach z przeznaczeniem nieruchomości pod 
działalność usługowo-handlową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E277E05-5E89-4C88-9421-5CF9B77010C6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


